
Startliste til lørdag d. 03 maj  
  
  

 
 
1.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 13.05                                                                         Gul 

Løb 1 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Turbin Malou Barnkob Bro 2:30,5 1140 

2 Felix Emma Nøhr Olsen 2:29,7 1140 

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen 2:16,8 1260 

4 Ljungens Nina Alberte Malling Mørk 2:09,8 1320 

5 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 1:58,6 1440 

6 Skotts Rally Pernille Klitgaard Knudsen 1:58,3 1440 

 
2.løb – Vandrepokal 2025  
 
                             Start kl. 13.25                                                                          Blå 

Løb 2 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Daisy Den Første Julie Tell 4:10,0 640 

2 Asbjørn af Ballegården  Malou N. K. Mikkelsen 4:07,5 640 

3 Billy Ida Sibborn Pedersen 3:54,6 680 

4 Veldt’s Hope Of Dreams Malou Suckow Neumann 3:51,9 680 

5 Thybo’s Cæsar Silas Vellier 3:49,6 700 

6 Bådsgårds Sudoku Agnes Sofie L. Pedersen 3:48,6 700 

7 Adonis Julia Gaarden Jensen 3:37,2 740 

 
 
 
 



3.løb – Vandrepokal 2025 
 
                              Start kl. 13.45                                                                           Rød 

Løb 3 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Luna Søs Ragnhild Havemann 2:57,5 1140 

2 Blended Linus Joey Leonardo Holsted 2:49,8 1200 

3 Skansens Qrut Freya Fryland 2.48,9 1200 

4 Lojstamodd Silas Vellier 2:45,2 1220 

5 Ravanelly Silver Karoline Frimudt Juhl Jensen 2:44,8 1220 

6 Zigrid Claire Leegaard 2:19,4 1460 

 
4.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 14.05                                                                          Grøn 

Løb 4 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Sir Michael Jackson Lucas Jensen 3:42,0 640 

2 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup 3:37,9 660 

3 Hedens Polo Mathilde Pedersen 3:33,5 660 

4 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:32,1 660 

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Mørk 3:19,5 720 

6 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:19,2 720 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5.løb – Vandrepokal 2025 
 
                              Start kl. 14.25                                                                        Hvid 

Løb 5 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Felix Emma Nøhr Olsen 2:29,7 1140 

2 Ljungens Lady Mathilde Pedersen 2:16,8 1260 

3 Ljungens Nina Alberte Malling Mørk 2:09,8 1320 

4 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 1:58,6 1440 

5 Skotts Rally Pernille Klitgaard Knudsen 1:58,3 1440 

 
6.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 14.45                                                                               Sort 

Løb 6 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Mørk 3:18,8 640 

2 Ismile Leia Anne A. Pedersen 3:17,5 640 

3 Joelina Lucka Anne A. Pedersen 3:10,4 660 

4 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen 3:02,5 700 

5 Polka Luna H. Romer 2:59,5 700 

6 Sandy Malie Suckow Neumann 2:55,1 720 

7 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro 2:44,8 780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 15.05                                                                Lysebrun 

Løb 7 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Daisy Den Første Julie Tell 4:10,0 640 

2 Asbjørn af Ballegården  Malou N. K. Mikkelsen 4:07,5 640 

3 Billy Ida Sibborn Pedersen 3:54,6 680 

4 Veldt’s Hope Of Dreams Malou Suckow Neumann 3:51,9 680 

5 Thybo’s Cæsar Lucas Jensen 3:49,6 700 

6 Bådsgårds Sudoku Victoria Seelig Keilstrup 3:48,6 700 

7 Adonis Julia Gaarden Jensen 3:37,2 740 

 
8.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 15.25                                                                          Lilla 

Løb 8 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Sir Michael Jackson  Victoria Seelig Keilstrup 3:42,0 640 

2 Hedens Polo Mathilde Pedersen 3:33,5 660 

3 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:32,1 660 

4 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Mørk 3:19,5 720 

5 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:19,2 720 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 15.40                                                                        Lysegrøn 

Løb 9 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Mørk 3:18,8 640 

2 Ismile Leia Anne A. Pedersen 3:17,5 640 

3 Joelina Lucka Anne A. Pedersen 3:10,4 660 

4 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen 3:02,5 700 

5 Polka Luna H. Romer 2:59,5 700 

6 Turbin Malou Barnkob Bro  2:30,5 840 

 
10.løb – Vandrepokal 2025 
 
                            Start kl. 16.00                                                                        Rosa 

Løb 10 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Luna Søs Ragnhild Havemann 2:57,5 1140 

2 Sandy Malie Suckow Neumann 2:55,1 1160 

3 Blended Linus Joey Leonardo Holsted 2:49,8 1200 

4 Skansens Qrut Freya Fryland 2.48,9 1200 

5 Lojstamodd Agnes Sofie L. Pedersen 2:45,2 1220 

6 Zigrid Claire Leegaard 2:19,4 1460 

 
 
 
 
 
 


